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PROTOKÓŁ Nr 10/2011 
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 10 listopada 2011 roku 
 
 
Obecni na posiedzeniu:  
 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy     Społecznej 
Łukasz Szymański – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 
Ryszard Dembniak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej/Przewodniczący Klubu Radnych FS 
Jan Greczycho – Przewodniczący Klubu Radnych GWS 
 
Nieobecny: 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Rady/ Przewodniczący Komisji Gospodarki  
i BudŜetu 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Przewodniczący Rady Jan Mazur 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski 
Tadeusz CzyŜ – Inspektor 
Jarosław Mikołajczyk - Podinspektor 
 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.45 
 
Porządek posiedzenia:  
 

1. Zgodnie z planem pracy Komisji Stałych i sesji. 
2. Sprawy bieŜące. 

 
Ad. 1  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur : 

� przedstawił plan listopadowej sesji, 
� omówił sprawy organizacyjne związane ze wspólnym posiedzeniem Komisji Stałych 

Rady oraz sesją 
� omówił skargi, które wpłynęły do biura Rady Miejskiej w Zbąszynku w dniach: 

17.10.2011 r., 18.10.2011 r. Z uwagi na skomplikowany charakter spraw poinformował 
o toku postępowania w niniejszych skargach. Ponadto po raz kolejny zapoznał 
członków Komisji z treścią niniejszych pism. Następnie Przewodniczący Rady 
zapoznał członków Konwentu z  pisemną odpowiedzią pracowników merytorycznych 
Urzędu Miejskiego  w Zbąszynku w ww. sprawach. 

Na wniosek członków Konwentu sprawę skarg wstępnie omówili kolejno: Jarosław 
Mikołajczyk – Podinspektor, Tadeusz Czy Ŝ – Inspektor.  
Szczegóły dotyczące skargi na brak zgodnych z prawem czynność w sprawie pisma 
RIT.V.6220.6.2011 z dnia 05.07.2011 oraz skargi na  brak czynności zgodnych z wymogami 
prawa w sprawie budowy ścieŜki rowerowej w Chlastawie będą omówione na posiedzeniu 
Komisji Porządku Publicznego i Praworządności, które odbędzie się w dniu 16 listopada  
2011 r. tuŜ przed wspólnym posiedzeniem Komisji Stałych Rady. 
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Następnie Przewodnicz ący Rady pokrótce zapoznał członków Komisji z informacją  
o wynikach sprawdzianu i egzaminu w szkołach w Gminie Zbąszynek w roku szkolnym 
2010/2011 stanowiącą uzupełnienie danych majowej sesji Rady. Pan Jan Mazur  
poinformował, iŜ szczegóły dotyczące ww. tematu będą przedstawione na wspólnym 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady. 
Ponadto Przewodnicz ący Rady  przekazał członkom Konwentu tabelaryczne zestawienie  
w temacie: „Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków”, które równieŜ zostanie poruszone na ww. posiedzeniu. Głos w niniejszym temacie 
zabrał równieŜ Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski , który w następnej kolejności  
pokrótce omówił projekty uchwał przygotowywane na listopadową sesję. 
 
Członkowie Konwentu pozytywnie odnie śli si ę do przedstawionych informacji. 

Ad. 2  
 
W sprawach bie Ŝących:  
 
Członkowie Konwentu poruszyli szereg spraw związanych z gminnymi inwestycjami, 
porządkiem publicznym, organizacją ruchu na terenie Gminy Zbąszynek. Korzystając z okazji, 
skierowali do Burmistrza Zb ąszynka pytania, na które Pan Wiesław Czyczerski  udzielił 
odpowiedzi. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Zięba 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
Jan Mazur 
 
 
Protokół otrzymują: 
 
1. Burmistrz 
2. Przewodniczący Rady 
3. Sekretarz Gminy 
4. Skarbnik Gminy 


